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LIERAC ARKESKIN+ CREME Krem 50 ml + LIFT INTEGRAL
Serum pod oczy 15 ml
 

Cena: 139,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml (+15 ml)

Postać zest.

Producent ALES GROUPE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaLIERAC ARKESKIN+ CREME krem przeciwdziałający oznakom menopauzy 50 mlDziałanieLIERAC ARKESKIN+ CREME to
produkt bez zawartości hormonów, odtwarza działanie estrogenów, wywołując reakcje charakterystyczne dla skóry młodej.
Przeciwdziała starzeniu skóry spowodowanemu przez zmiany hormonalne. Składniki czynne preparatu działają na podstawowe komórki
skóry: keranocyty, fibroblasty i melanocyty.CYTONACRE SP - aktywna cząstka macicy perłowej składająca się z bio-kryształów
aragonitu, które są bogate w ten sam rodzaj komórek i białek odpowiedzialnych za wzrost, jakie występują w naszej skórze. Dzięki
swoim mikroskopijnym rozmiarom cytonacre sp może być absorbowana natychmiast przez skórę. Efekty kosmetycznego działania
cytonacre sp na skórę kobiety w okresie menopauzy są podobne do efektów hormonalnej kuracji zastępczej. Składnik ten działa na
podstawowe komórki skóry, tj. keratynocyty, melanocyty i fibroblasty, wywołując reakcje charakterystyczne dla skóry młodejWYCIĄG Z
KASZTANA JADALNEGO - zwiększa syntezę naturalnych ceramidów w skórze, dzięki czemu poprawie ulega nawilżenie i spoistość
skórySKŁADNIKI NMF - silnie i długotrwale nawilżająWYCIĄG Z ZIAREN SEZAMU I PSZENICY - odżywia skórę i odbudowuje naturalną
warstwę hydrolipidowąLIFT INTEGRAL to liftingujące preparaty przeciwstarzeniowe, które poprawiają owal twarzy, przywracają gęstość,
korygują zmarszczki i zwiotczenia skóry. Bazują na technikach estetycznych liftingu i wypełniania. Bezzapachowe.Serum skutecznie
liftinguje okolice oczu, korygując opadające powieki i zmarszczki spowodowane zwiotczeniem. Dzięki aktywnym składnikom roślinnym
działa przeciwobrzękowo i redukuje cienie pod oczami. Zapewnia uczucie komfortu i nawilżenia skóry wokół oczu.Sposób
użyciaStosować rano i (lub) wieczorem na oczyszczona skórę.
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